
UCHWAŁA NR 505/107/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1  i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1842 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 244.215 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 244.215 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 244.215 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 244.215 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 4). 

§ 5. Dokonaćzmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 5). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

uchwalony



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 Różne rozliczenia 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00
- subwencje ogólne z budżetu państwa 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 25 130,00 25 130,00 0,00 25 130,00 0,00 0,00 0,00

 

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej 25 130,00 25 130,00 0,00 25 130,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 48 585,00 48 585,00 0,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 48 585,00 48 585,00 0,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 244 215,00 244 215,00 0,00 244 215,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 505/107/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 8 grudnia 2020 r.

uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświata i wychowanie 166 130,00 166 130,00 0,00 166 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 25 130,00 25 130,00 0,00 25 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 48 585,00 0,00 0,00 0,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 48 585,00 0,00 0,00 0,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

13 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 215,00 179 630,00 0,00 179 630,00 64 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 
Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 505/107/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 8 grudnia 2020 r.

uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i neruchomościami 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działałność usługowa 0,00 101,00 -400,00 501,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 101,00 -400,00 501,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 385,00 4 385,00 -2 500,00 6 885,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 385,00 4 385,00 -2 500,00 6 885,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 -665,00 0,00 -665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 -665,00 0,00 -665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -20 385,00 -20 385,00 0,00 -20 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 385,00 -20 385,00 0,00 -20 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 -400,00 14 996,00 -15 396,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne -4 204,00 -4 204,00 -4 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 11 300,00 10 300,00 7 900,00 2 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -11 000,00 -10 700,00 11 300,00 -22 000,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 505/107/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 8 grudnia 2020 r.

uchwalony



80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

-300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 4 204,00 4 204,00 0,00 4 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawzca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

-322,00 -322,00 0,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działałność 322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 -16 365,00 16 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

0,00 0,00 -16 365,00 16 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-15 000,00 -11 664,00 -19 269,00 7 605,00 0,00 -3 336,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

uchwalony



na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

926 Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK
WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki

majątkowe

w  tym

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 505/107/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 8 grudnia 2020 r.

uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00

4260 - zakup energii 0,00 0,00 0,00 6 000,00

4270 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 8 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 300,00 20 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 300,00 20 300,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 300,00 20 000,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 300,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 3 582,00 3 582,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 3 582,00 3 582,00
3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 101,00 0,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 400,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 582,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 215,00 0,00

4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 486,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 192,00 0,00

4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 100,00 0,00

4430 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 67,00 0,00

4550 - szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 771,00 0,00

4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 1 250,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 26 405,00 26 790,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 26 405,00 26 790,00

3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 500,00 0,00
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00
4260 - zakup energii 0,00 0,00 0,00 11 405,00

4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 10 000,00 0,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 5 000,00
4420 - podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 1 992,00 0,00
4430 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 7 713,00 0,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 385,00
4580 - pozostałe odsetki 0,00 0,00 200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 45 637,00 45 637,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 45 637,00 45 637,00

3070
- wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 0,00 0,00 0,00 665,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 44 972,00

4220 - zakup środków żywności 0,00 0,00 842,00 0,00
4260 - zakup energii 0,00 0,00 2 190,00 0,00
4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 15 998,00 0,00
4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 3 266,00 0,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 14 429,00 0,00

4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 889,00 0,00
4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 2 800,00 0,00
4430 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 5 223,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 648,00 648,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 648,00 648,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 648,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 648,00 0,00
758 Różne rozliczenia 0,00 170 500,00 20 385,00 0,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 505/107/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 8 grudnia 2020 r.

uchwalony



75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 0,00 170 500,00 0,00 0,00

2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 170 500,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 20 385,00 0,00

4810 - rezerwy (ogólna) 0,00 0,00 20 385,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 25 130,00 128 433,00 294 563,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 7 704,00 36 000,00
4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 4 204,00 0,00
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 500,00

4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 32 500,00
4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 2 776,00 0,00
4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 300,00 0,00

4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 424,00 0,00

80115 Technika 0,00 0,00 24 222,00 121 522,00
3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 000,00
4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 700,00
4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 800,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 473,00
4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 94 500,00
4260 - zakup energii 0,00 0,00 3 500,00 3 550,00
4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 3 580,00 0,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 700,00 4 000,00

4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 3 300,00 0,00
4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 2 500,00 0,00
4430 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 7 692,00 0,00
4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 299,00

4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 150,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 50 000,00 39 000,00

3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 300,00 0,00
4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 10 700,00 0,00
4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 17 000,00
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 16 000,00 0,00

4260 - zakup energii 0,00 0,00 10 900,00 0,00
4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 7 000,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 17 000,00
4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 1 700,00 0,00
4430 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 2 100,00 0,00

4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 1 300,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 14 656,00 37 156,00
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 406,00

4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 22 500,00
4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 13 586,00 0,00

4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 770,00 0,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00
4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 300,00 0,00
4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 0,00 0,00 250,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 3 473,00 3 473,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 487,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 3 041,00 0,00
4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 364,00 0,00

4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 68,00 2 986,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 465,00 465,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 465,00
4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 465,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 0,00 0,00 4 229,00 3 929,00

3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 300,00 0,00
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 929,00

4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 3 929,00 0,00

uchwalony



80195 Pozostała działalność 0,00 25 130,00 23 684,00 53 018,00

2120

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej 0,00 25 130,00 0,00 0,00

4117 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1,00
4217 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00

4247 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 18 995,00 0,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25 130,00
4307 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 19 683,00
4437 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 4 689,00 0,00
4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 4 204,00

852 Pomoc społeczna 0,00 48 585,00 0,00 48 585,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 48 585,00 0,00 48 585,00

2130
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 48 585,00 0,00 0,00

2580
- dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 48 585,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 300,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 900,00
4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 700,00 0,00

4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 8 922,00 38 422,00
85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 4 600,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 500,00
4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 100,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 4 600,00 0,00
4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 4 600,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 0,00 0,00 4 322,00 17 500,00

2540
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 3 500,00

4140 - wpłaty na PFRON 0,00 0,00 500,00 0,00
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00

4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 10 000,00
4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 1 322,00 0,00

4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 500,00 0,00
4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 1 000,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 0,00 3 500,00

4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 3 500,00
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 0,00 0,00 12 500,00

2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 0,00 0,00 0,00 12 500,00
85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 322,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 322,00

855 Rodzina 0,00 0,00 18 865,00 18 865,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 18 865,00 18 865,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 7 463,00 0,00
4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 1 500,00 0,00
4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 602,00 0,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 2 800,00 0,00
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 800,00

4220 - zakup śodków żywności 0,00 0,00 0,00 2 000,00
4260 - zakup energii 0,00 0,00 0,00 3 000,00
4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 500,00 1 500,00

4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 500,00 0,00
4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 4 365,00

4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 250,00 250,00
90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 250,00 250,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 250,00

4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 250,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 15 650,00 15 650,00
92601 Obekty sportowe 0,00 0,00 15 650,00 15 650,00

uchwalony



4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 10 000,00 0,00
4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 5 000,00 0,00
4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 650,00 0,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 650,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 15 000,00

OGÓŁEM 0,00 244 215,00 278 077,00 522 292,00

uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 170.500 zł na podstawie pisma Ministra Finansów nr

ST5.4750.6.2020.p z dnia 27.11.2020 r. w sprawie zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na

2020 rok na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć

realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji

tych zajęć,

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 25.130 zł na podstawie aneksu do porozumienia

zawartego z Ministrem Edukacji Narodowej dot. realizacji zadań z zakresu administracji rządowej

wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za Życiem",

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków bieżących w rozdziale 85202 o kwotę 48.585 zł na podstawie

decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.211.7.2020 z dnia 27.11.2020 r. z przeznaczeniem na

dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej,

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 20.000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 70005 w celu uzupełnienia środków dla zadania

pn. „Dostosowanie budynku ZLZ Wola do przepisów p.poż."

2. 385 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 75020 w celu uzupełnienia odpisu na ZFŚS na potrzeby Starostwa

Powiatowego w Pszczynie,

3. 300 zł w rozdziale 70005 na naprawę plotera Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki

Nieruchomościami,

4. 8.000 zł w rozdziale 60004 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb Centrum Przesiadkowego

w Pszczynie,

5. 3.582 zł w rozdziale 71015 na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby PINB w Pszczynie,

6. 26.405 zł w rozdziale 75020 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb Starostwa Powiatowego

w Pszczynie,

7. 45.637 zł w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie,

8. 648 zł w rozdziale 75515 na zakupy niezbędne do obsługi organizacyjno-technicznej punktów

nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu pszczyńskiego,

9. 12.769 zł łącznie w rozdziałach 80102, 80148, 80195, 85401 i 85404 w celu dostosowania planu do

bieżących potrzeb ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie,

10. 15.682 zł łącznie w rozdziałach 80115, 80117, 80146 i 80152 w celu dostosowania planu do bieżących

potrzeb ZSZiO w Woli,

11. 14.656 zł w rozdziale 80120 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb ZSO w Pszczynie,

uchwalony



12. 45.541 zł łącznie w rozdziałach 80115, 80117 i 80146 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb

PZS Nr 1 w Pszczynie,

13. 20.701 zł łącznie w rozdziałach 80115 i 80152 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb PZS Nr

2 w Pszczynie,

14. 23.684 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją

projektu pn. "Fabryka młodych profesjonalistów" (PZS Nr 2 w Pszczynie),

15. 1.000 zł w rozdziale 85333 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb PUP w Pszczynie,

16. 4.322 zł łączne w rozdziałach 85406 i 85495 na zakup materiałów i wyposażenia oraz uzupełnienie

odpisu na ZFŚS na potrzeby PPP w Pszczynie,

17. 7.402 zł w rozdziale 85510 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb CWDiR "Ostoja" w

Pszczynie,

18. 11.463 zł w rozdziale 85510 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb CWDiR "Przystań" w

Pszczynie,

19. 250 zł w rozdziale 90095 w celu uzupełnienia środków na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby

Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,

20. 650 zł środki przeznaczone na wykonanie tablicy informacyjno - pamiątkowej w związku z realizacją

zadania pn. "Remont boiska Orlik przy POSIR w Pszczynie”,

21. 15.000 zł w rozdziale 92601 na wykonanie nowego logo POSiR na budynku hali.

uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

